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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 42 40 38

PROVINCIA DI PARMA

70 PARMA # Start Village 6.6 11.50 11.50 11.50

71 PARMA # km 0 0.0 0.0 204.0 12.05 12.05 12.05

110 Collecchio : str. naz. Ovest - ss.62 5.4 5.4 198.6 12.12 12.12 12.13

160 Fornovo Val di Taro # ss.62 11.9 17.3 186.7 12.28 12.30 12.31

178 galleria # 150m - sp.308R 5.9 23.2 180.8 12.37 12.38 12.40

242 Solignano # sp.308R 8.5 31.7 172.3 12.49 12.51 12.53

280 Bv. di Berceto # sp.308R 7.0 38.7 165.3 12.59 13.01 13.04

335 n.3 gallerie # 417m, 375m, 105m 7.1 45.8 158.2 13.09 13.12 13.15

350 Ostia Parmense : n.2 gallerie-ss.523 2.3 48.1 155.9 13.12 13.15 13.19

411 Borgo Val di Taro # v.Taro-v.Bottego-sp.523R 8.8 56.9 147.1 13.24 13.28 13.33

434 Bertorella # sp.359R 6.3 63.2 140.8 13.33 13.38 13.43

464 Compiano # sp.359R 5.2 68.4 135.6 13.41 13.45 13.51

510 Bedonia # sp.359R 2.7 71.1 132.9 13.45 13.49 13.55

595 Pontestrambo # sp.359R 10.6 81.7 122.3 14.00 14.05 14.11

718 Santa Maria del Taro # sp.359R 9.9 91.6 112.4 14.14 14.20 14.27

PROVINCIA DI GENOVA

957 Passo del Bocco # sp.26bis 6.0 97.6 106.4 14.23 14.30 14.37

470 San Siro Foce # sp.26bis 8.9 106.5 97.5 14.34 14.41 14.49

103 Borgonovo Ligure : sp.586 6.7 113.2 90.8 14.42 14.50 14.58

30 Carasco # ss.225 6.1 119.3 84.7 14.49 14.57 15.06

48 Calvari # ss.225 6.7 126.0 78.0 14.59 15.07 15.16

76 Cicagna # ss.225 5.9 131.9 72.1 15.07 15.16 15.25

125 Ferrada # ss.225 3.0 134.9 69.1 15.11 15.20 15.30

151 Gattorna # ss.225 2.7 137.6 66.4 15.15 15.24 15.34

228 Ferriere # sp.77 4.8 142.4 61.6 15.21 15.31 15.41

615 La Colletta : (Colle Boasi) galleria-ss.45 9.3 151.7 52.3 15.43 15.55 16.08

341 Bargagli ; ss.45 5.2 156.9 47.1 15.50 16.01 16.14

123 Cavassolo # ss.45 5.9 162.8 41.2 15.57 16.09 16.22

140 Galleria # 318m 0.8 163.6 40.4 15.58 16.10 16.23

48 San Gottardo ; Pt. U.Gallo-sp.88 5.4 169.0 35.0 16.04 16.16 16.30

392 Valico di Trensasco # sp.43 4.4 173.4 30.6 16.17 16.30 16.46

152 Piccarello : sp.2 4.8 178.2 25.8 16.22 16.36 16.52

75 Galleria # 200m 4.7 182.9 21.1 16.28 16.42 16.58

56 San Biagio : v.N.S.Guardia-v.Polonio 1.0 183.9 20.1 16.29 16.43 16.59

25 Rivarolo ; v.Borzoli 4.2 188.1 15.9 16.34 16.48 17.04

35 Galleria Borzoli # 160m, 850m 2.9 191.0 13.0 16.38 16.53 17.09

68 Genova Aeroporto A10 ; dir. LI - galleria 944m 1.7 192.7 11.3 16.40 16.55 17.11

30 Ponte San Giorgio # A12 1.7 194.4 9.6 16.42 16.57 17.14

75 n.2 gallerie # 315m-200m-A12 1.0 195.4 8.6 16.45 17.00 17.16

60 Genova Ovest # dir. Centro-Sopraelevata 0.9 196.3 7.7 16.46 17.01 17.18

8 Rotonda 9 Novemebre 1989 : v.Brig. partigiane 5.8 202.1 1.9 16.53 17.08 17.25

25 GENOVA # via XX Settembre 1.9 204.0 0.0 16.55 17.11 17.28

NOTE:

km 151.7 - La Colletta - m 615  (3ª cat.)

km 173.4 - Valico di Trensasco - m 392  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 23.2 - 45.8 - 48.1 - 151.7 - 163.6 - 182.9 - 191 - 192.7 - 195.4

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 56.9   Borgo Val di Taro

km 134.9   Ferrada

Gran Premio della Montagna:

km 97.6 - Passo del Bocco - m 957  (3ª cat.)

Tappa

12
cronotabella

PARMA - GENOVA km 204

giovedì 19 maggio 2022 D = 2600 m

Quota
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Tappa

12

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 204
PARMA

Parma
PARMA # Start Village

PARMA # ss.62 km 0

# ss.62

Collecchio
# ss.62

# ss.62

# str. Nazionale Est

Collecchio # str. Nazionale Ovest

# str. Nazionale Ovest (contromano)

Ponte Scodogna : ss. 62 str. Nazionale Ovest

Sala Baganza (poche centinaia di metri)

# ss. 62

Collecchio
Ozzano Taro # ss. 62 via Nazionale

Fornovo di Taro
# ss. 62 str. Cisa

# ss. 62 str. Filagni

Fornovo di Taro # ss. 62 via Nazionale

Bv. per Borgo Val di Taro ; sp. 308 str. Fondovalle

Citerna # sp. 308R str. Fondovalle

Terenzo
# sp. 308R via Fondovalle

Solignano
Solignano # sp. 308R via Fondovalle

Berceto
# sp. 308R via Fondovalle

Valmozzola
Staz. di Valmozzola # sp. 308R via Fondovalle

Berceto
Ghiare # sp. 308R

Valmozzola (poche centinaia di metri)

# sp. 308R

Berceto (poche centinaia di metri)

# sp. 308R

Valmozzola (poche centinaia di metri)

# sp. 308R

Berceto (poche centinaia di metri)

# sp. 523R Innesto sp. 523R

Borgo Val di Taro
Roccamurata # sp. 523R

Ostia Parmense # sp. 523R

n. 6 gallerie (m 417 -375-105-234-241-100)

# sp. 523R

# sottopasso ferrovia

#

: via Caduti del Lavoro

; via Pieve

; sp.20 Ponte sul Tarodine

# sp.20 viale Martiri della Libertà

; rotatoria - via Taro

# Ponte sul Taro

# via Taro

; via Lungo Taro Brigata Julia

: viale Vittorio Bottego

Borgo Val di Taro # viale Vittorio Bottego

# Largo Roma

PARMA - GENOVA

giovedì 19 maggio 2022
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Tappa

12

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 204

PARMA - GENOVA

giovedì 19 maggio 2022

# via Piave

Albareto
# Ponte sul Taro

; sp. 523R

# sp. 523R

# sp. 523R str. Prov. 523

Bv. Cento Croci ; sp. 3 str. Prov. 66

Compiano
# sp. 3 str. Barbigarezza

# sp. 3

Compiano # sp. 3 str. Casello

Bedonia
# sp. 3

; sp. 3 via Div. Julia

Bedonia : sp. 3 via Vittorio Veneto

# sp. 3

Tornolo
Pontestrambo # sp. 3

Bedonia (poche centinaia di metri)

# sp. 3

Tornolo
# sp. 3

LA SPEZIA

Varese Ligure (poche centinaia di metri)

Pelosa # sp. 3

PARMA

Tornolo
# sp. 3

Santa Maria del Taro # sp. 3 via Nazionale Sud

GENOVA

Borzonasca
Passo del Bocco # sp. 26bis

Mezzanego
# sp. 26bis

Borzonasca
Montemoggio # sp. 26bis

Mezzanego
San Siro Foce # sp. 26bis

Borzonasca (poche centinaia di metri)

# sp. 26bis

Mezzanego
# sp. 26bis via Val Mogliana

Borgonovo Ligure : sp. 586 via Mario Gionocchio

# sp. 586 via Cap. F. Gandolfo

Mezzanego # sp. 586 via Cap. F. Gandolfo

Carasco
# sp. 586 Loc. Terrarossa

# sp. 586 via Stat. Santa Maria

Carasco ; ss.225 Ponte T. Sturla

# ss.225

San Colombano Cortenoli
# ss.225

San Colombano # ss.225

# ss.225

Calvari # ss.225

# ss.225

Orero
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Tappa

12

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 204

PARMA - GENOVA

giovedì 19 maggio 2022

# ss.225

# ss.225 Loc Pian dei Ratti

# ss.225

Cicagna
# ss.225

# ss.225 Loc. Monleone

# ss.225

Cicagna # ss.225

# ss.225

Moconesi
# ss.225

Cicagna
# ss.225

Moconesi
# ss.225

Gattorna # ss.225

# ss.225

Neirone
# ss.225

# ss.225

Tribogna
# ss.225

Neirone
# ss.225

Lumarzo
# ss.225

Ferriere k sp.77

# sp.77

# sp.77 Loc. Boasi

# sp.77

La Colletta : (Colle Boasi) 

# galleria

Davagna
: ss.45 Loc. Sottocolle

# ss.45

Bargagli
# ss.45

# ss.45 via Aimone Martini

Bargagli ; ss.45 via Giovanni Cevasco

# ss.45

# ss.45 Loc. La Presa

Genova
Cavassolo # ss.45

# ss.45 via Bavari

Galleria # ss.45 galleria della Paglia

# ss.45 via Augusto Pedullà

# ss.45 via Gelasio Adamoli

San Gottardo ; ss.45 Ponte Ugo gallo

# via Donne della Resistenza

# sp.80 via Trensasco

Sant'Olcese
# sp.80

# sp.80 via Filippo turati

# sp.80 Loc. Trensasco

# sp.80 via Forte Diamante

Valico di Trensasco # sp.80 via Otto Marzo

# sp.80

Piccarello : sp.2

# sp.2 via Prato Quartino
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Tappa

12

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 204

PARMA - GENOVA

giovedì 19 maggio 2022

# sp.2 via Antonio Gramsci

# via Giacomo Poiré

j Ponte Torrente Sardorella

Genova
# Ponte Torrente Sardorella

; sp.2 via Sardorella

; Ponte Omero Ciai

# rotatoria  - via Mercati Generali

Galleria # 200m

# via Mercati Generali

Ponte Torrente Polcevera # Ponte Torrente Polcevera - via Angelo Scala

: via Romairone rampa contromano

# fine rampa contromano

k via Romairone (spostamento a destra)

# via Nostra Signora della Guardia

# via Ugo Polonio

# via San Donà di Piave

k via Evandro Ferri

# rotatoria - via Evando Ferri

Rivarolo ; via Borzoli

# tornanti via Borzoli

Galleria Borzoli : rotatoria - n. 2 gallerie 160m 850m

# rotatoria 

# via Alessandro Vallebona

: ponte sopra via Enrico Melen (svolta "vietata")

Genova Aeroporto A10 ; ingresso in Autostradadirezione Livorno

# Galleria 944m

Ponte San Giorgio #

n.2 gallerie # 315m-200m

Genova Ovest # uscita Autostrada 

# strada coperta

# innesto Sopraelevata Aldo Moro (direzione Est/La Spezia)

# Sopraelevata Aldo Moro

Rotonda 9 Novembre 1989 : viale Brigate Partigiane (direzione corretta di marcia)

# viale Brigate Partigiane

: via Luigi Cadorna (contromano)

# via 20 Settembre  (contromano)

GENOVA # via XX Settembre
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